[image: image1.png]

Совет депутатов

Юрюзанского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

«29» июня  2022 г.             № 151
Об утверждении платы за содержание жилого помещения, включающую в себя плату за услуги, работу по управлению многоквартирным домом, за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирном доме  Юрюзанского городского поселения для ООО «Евполов А.Н.»
       В соответствии со статьей 154,156,158 Жилищного Кодекса РФ Совет депутатов Юрюзанского городского поселения

РЕШАЕТ:

       1. Утвердить и ввести в действие с 01.08.2022 по 31.07.2023 г. плату за содержание жилого помещения, включающую в себя плату за услуги, работу по управлению многоквартирным домом, за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирном доме для нанимателей по договору социального найма и по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, а также собственников, которые не приняли решение  об установлении размера указанной платы Юрюзанского городского поселения для ООО «Евполов А.Н.» в размерах согласно приложению №1.

       2.Директору ООО «Евполов А.Н.»  руководствоваться в работе настоящим решением.

       3.Настоящее решение вступает в силу с 01.08.2022 г. и подлежит официальному опубликованию в СМИ.

Председатель Совета депутатов

Юрюзанского городского поселения                                        А.Г.Куранов
Глава Юрюзанского городского поселения

     А. А. Добровольский
Приложение №1

к решению Совета депутатов

Юрюзанского городского поселения

от «29»   июня  2022 г. № 151
Размер платы за содержание жилого помещения, включающую в себя плату за услуги, работу по управлению многоквартирным домом, за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирном доме для нанимателей по договору социального найма и по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, а также собственников, которые не приняли решение  об установлении размера указанной платы Юрюзанского городского поселения для ООО «Евполов А.Н.» с 01.08.2022 г.

	№п/п
	Населенный пункт
	Улица
	№ дома
	Размер платы за 1 кв.м
	В том числе текущий ремонт

	1
	Юрюзань
	Ильи Тараканова
	21
	16-11
	4-50

Председатель Совета депутатов

Юрюзанского городского поселения                                        А.Г.Куранов
Глава Юрюзанского городского поселения

     А. А. Добровольский